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Desde Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Fecha Mié 2/04/2025 14:25
Para Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; CAD GHA

<cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso <mflopez@gha.com.co>
CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivo adjunto (773 KB)
MEMORIAL – APORTA CONSTANCIA NOTIF. (1).pdf;

Estimados compañ eros, buen día.
 
Informo que el día de hoy 02/04/2025 se efectuó  la notificació n personal a las aseguradoras ALLIANZ SEGUROS S.A.,
AXA COLPATRIA SEGUROS S.A., BBVA SEGUROS COLOMBIA S.A. y la ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA
E.C. del auto interlocutorio No. 802 del 25/03/2025 por el cual se admitió  el llamamiento en garantía formulado. Del
mismo modo, se radicó  ante el despacho memorial aportando la constancia de notificació n. Lo anterior dentro del
siguiente proceso:  
 
Demandante:               LEONOR GUERRERO DE SEPULVEDA  
Demandado:                COLPENSIONES.  
Litisconsorte:          HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE EVARISTO GARCÍA  
Llamado en G:          PREVISORA S.A. COMPAÑ ÍA DE SEGUROS.  
Radicación:                  76001310501720220023500
 Case: 24533
 
@Monica Moni, para tu conocimiento.
@Marleny Marlencita, para tu seguimiento.
@CAD GHA Chicos porfa reportar en CT.
 
Cordialmente,

Paola Andrea Astudillo Osorio
Abogada Junior

Email: pastudillo@gha.com.co |  321 625 2560
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: miércoles, 2 de abril de 2025 14:16
Para: j17lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co <j17lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: MEMORIAL – CONSTANCIA DE NOTIFICACIÓN PERSONAL || DTE. LEONOR GUERRERO DE SEPULVEDA || DDO.
COLPENSIONES || RAD. 2022-00235
 
Señores 
JUZGADO 17° LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI  
j17lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co   
E. S. D.  
 
Proceso:                   ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA  
Demandante:               LEONOR GUERRERO DE SEPULVEDA  
Demandado:                COLPENSIONES.  
Litisconsorte:          HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE EVARISTO GARCÍA  
Llamado en G:          PREVISORA S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS.  
Radicación:                  76001310501720220023500  
 
Asunto:            MEMORIAL – CONSTANCIA DE NOTIFICACIÓN PERSONAL 
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la C.C. No. 
19.395.114 expedida en Bogotá D.C., abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116 del 
Consejo Superior de la Judicatura, quien actúa en calidad de apoderado de LA PREVISORA S.A. COMPAÑÍA 
DE SEGUROS, por medio del presente escrito, procedo a aportar al despacho constancia de notificación 
personal del Auto Interlocutorio No. 802 de fecha 25 de marzo de 2025 mediante el cual se admitió el 
llamamiento en garantía formulado contra ALLIANZ SEGUROS S.A., AXA COLPATRIA SEGUROS S.A., BBVA 
SEGUROS COLOMBIA S.A. y la ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA E.C.  

Cordialmente,
 
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA
C.C. 19.395.114 de Bogotá D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la Judicatura.
PAAO/L.
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